



[Kzkalesi Baraj'ın ve Azerbaycan Cumhurbaşkanlarının Katılımla Hizmete Alınması](#)

Iran Enerji Bakanı Ali Ekber Mehrabiyan, Aras Nehri üzerinde kurulan Kzkalesi Baraj'ının ve Azerbaycan Cumhurbaşkanlarının katılımıyla hizmete alınması duyurdu.

Iran Enerji Bakanı Ali Ekber Mehrabiyan, Tahran'da Azerbaycan Enerji Bakanı Perviz Ahbazoğlu ile görüşme yaptı. Görüşme sırasında enerji birliği ile ortaklaşa inşa edilen Hodaferin ve Kzkalesi barajları ele alındı.

Bu görüşme sırasında Mehrabiyan, iki ülke arasında imzalanan anlaşmalar hakkında, "Tahran hükümetinin temel politikalarından biri, İran ile komşular arasında işbirliği ve ortak projelere imza atılmasıdır ve biz bundan büyük memnuniyet duyuyoruz. Bu anlaşmalarla İran ile Azerbaycan Cumhuriyeti arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine katkı sağlanmaktadır." dedi.

Iran Enerji Bakanı Mehrabiyan, "Geçmiş yıllarda İran ve Azerbaycan Cumhuriyeti arasında bir ortak projeye imza atıldı. Bu projeler arasında Aras Nehri üzerinde Kzkalesi Barajı'nın ve Hodaferin Barajı'nın inşası yer alıyor." ifadesini kullandı.

Iran Enerji Bakanı, en son uluslararası standartlara uygun olarak yapılan Hodaferin ve Kzkalesi projelerinin, İran ve Azerbaycan Cumhurbaşkanlarının katılımıyla hizmete alınacağını duyurdu.

Mehrabiyan, Aras Nehri üzerinde inşa edilen barajların su kaynaklarının iki ülke halklarının yararına kullanılmasını vurguladı.

Bu görüşme sırasında Azerbaycan Enerji Bakanı ile yapılan toplantıda enerji birliği kapasitesinin artırılması konusunda görüşmeler yapıldı, bunların en önemlilerinden biri İran ile Rusya'nın Azerbaycan üzerinden birbirine balanması konusuydu.

Iran-Rusya-Azerbaycan elektrik nakil hatlarını birbirine balayacak olan projeye ilişkin görüşmelerin Azerbaycan tarafı ile devam edeceğini belirten Mehrabiyan, "Azerbaycan Cumhuriyeti ile elektrik birliği ve İran'ın elektrik hatlarının bu şekilde Azerbaycan üzerinden Rusya'ya balanması bizim için önemlidir. Bu konuda bu iki ülke ile görüşmelerimizi sürdürüyoruz." açıklamasında bulundu.

Daha önce Ali Ekber Mehrabiyan, "İran'ın elektrik hatlarının Azerbaycan üzerinden Rusya'ya balanması anlaşılması yapıldı. Bu anlaşmalarla Azerbaycan'ın elektrik hatları nakil hattı ile birbirlerine balanacak." demişti.

Azerbaycan Enerji Bakan da bu görümede ran'#39;da bulunmaktan duyduu memnuniyeti dile getirerek, "Bu gezimizde öncelikle meslektalarmzla birlikte iz Kzkalesi Baraj'#39;nn inaat sürecini ve Hudaferin Baraj'#39;nn gelitirilmesini ziyaret ettik. ki ortak projenin yaknda tamamlanacan duyurmaktan büyük mutluluk duyuyoruz." dedi.

Perviz ahbazov, "ki ülke arasnda ulam, enerji ve dier alanlarda ciddiyle takip etmemiz gereken pek çok proje ve ibirlii konusu var." diye konutu.